

平成18年度収益事業特別会計収支計算書  
自平成18年4月1日～至平成19年3月31日

単位:円

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I. 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
(1) 推進費収入	10,026,000	10,026,100	-100	
全法連推進費収入	9,926,000	9,926,100	-100	
表彰費収入	100,000	100,000	0	
(2) 事業収入	1,850,000	2,113,295	-263,295	
経営者共済制度事務手数料事業収入	250,000	212,785	37,215	
生活習慣病健診制度事務手数料事業収入	1,600,000	1,900,510	-300,510	
(3) 雑収入	0	31,100	-31,100	
雑収入	0	31,100	-31,100	
事業活動収入計	11,876,000	12,170,495	-294,495	
2. 事業活動支出				
(1) 事業費	6,279,000	3,486,298	2,792,702	
(直接経費)				
福利厚生制度推進費	500,000	0	500,000	
渉外費	50,000	3,000	47,000	
慶弔費	50,000	55,799	-5,799	
福利厚生制度表彰関係費	100,000	15,000	85,000	
(間接経費)				
広報費	104,000	121,614	-17,614	配賦率13%
支部活動費	4,555,000	2,715,184	1,839,816	〃
青年・女性部会活動費	790,000	487,709	302,291	〃
調査研究費	130,000	87,992	42,008	〃
(2) 会議費	837,000	601,302	235,698	
(直接経費)				
厚生委員会費	200,000	4,515	195,485	
(間接経費)				
総会費	403,000	386,496	16,504	配賦率13%
役員会費	130,000	117,463	12,537	〃
委員会費	104,000	92,828	11,172	〃
(3) 管理費	4,332,000	4,539,883	-207,883	配賦率13%
(間接経費)				
給料手当	1,989,000	1,756,736	232,264	配賦率13%
出向料	780,000	780,000	0	〃
福利厚生費	344,000	272,879	71,121	〃
旅費交通費	130,000	126,370	3,630	〃
通信運搬費	130,000	100,717	29,283	〃
什器備品費	26,000	577,919	-551,919	〃
リース料	60,000	58,870	1,130	〃
消耗品費	97,000	101,160	-4,160	〃
修繕費	52,000	0	52,000	〃
印刷製本費	78,000	39,911	38,089	配賦率13%
車両費	78,000	54,900	23,100	〃
光熱水道費	0	6,834	-6,834	〃
賃借料	425,000	389,008	35,992	〃
保険料	0	3,071	-3,071	〃
租税公課	0	109,300	-109,300	〃
支払手数料	78,000	120,649	-42,649	配賦率13%
新聞図書費	26,000	18,297	7,703	〃
雑費	39,000	23,262	15,738	〃
(4) 法人税等引当支出	175,900	901,000	-725,100	
法人税等引当支出	175,900	901,000	-725,100	
(5) 繰入金支出	252,100	2,642,012	-2,389,912	
一般会計繰入金支出	252,100	2,642,012	-2,389,912	
事業活動支出計	11,876,000	12,170,495	-294,495	
事業活動収支差額	0	0	0	
当期収支差額	0	0	0	
前期繰越収支差額	0	0	0	
次期繰越収支差額	0	0	0	